[image: image2.png]

СОВЕТ   ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                   от 28.09.2022                                                                       № 134

станица Гривенская

О вступлении в должность главы Гривенского сельского поселения Калининского района

В соответстви с пунктом 6 статьи 31 Устава Гривенского сельского поселения Калининского района, на основании решения территориальной избирательной комиссии Калининская от 12 сентября 2022 года   № 61/375  «Об определении результатов выборов  главы Гривенского сельского поселения Калининского района»,  Совет Гривенского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1. Установить днем вступления в должность главы Гривенского сельского поселения Калининского района Фикс Ларисы Григорьевны                       28 сентября  2022 года.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Гривенского

сельского поселения

Калининского района

_________________Л.Г. Фикс

	Председатель Совета

Гривенского сельского поселения

Калининский район

_________________А.В. Вороная

1
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения  Совета Гривенского сельского поселения

Калининского района от 19.04.2017  №  92
 «О вступлении в должность главы  Гривенского сельского поселения Калининского района»
Проект внесен:

Главой Гривенского

сельского поселения

Калининского района                                                               Л.Г.Фикс

Проект согласован:

Председатель Совета

Гривенского сельского поселения

Калининского района                                                               С.В.Кормилова

[image: image1]